

Poznań, dnia 2009-05-20

EZ/ .....2252/3...../2009

**Wg rozdzielnika:  
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie  
publiczne.**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 24/2009 leki.

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż dokonano *dnia 18-05-2009 r.* zmian terminów postępowania. Ustalono: →Termin składania ofert w dniu 26-05-2009 do godz. 9.00 →Termin otwarcia ofert w dniu 26-05-2009 o godz. 10.00.

W chwili obecnej zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

PYTANIA I ODPOWIEDZI:

1. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest **korzystniejsza pod względem ekonomicznym** (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

ODPOWIEDŹ: Obowiązuje zasada matematyczna do pełnych opakowań. Np. 3,4=3 lub 3,5=4.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiołki na ampułki i odwrotnie?

ODPOWIEDŹ: Wcześniej należy dokonać zapytania, gdyż jest to uzależnione od różnych preparatów.

3. Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie fiołki na ampułki i odwrotnie) przy zachowaniu tej samej drogi podania?

ODPOWIEDŹ: Należy dokonać zapytania, gdyż jest to zależne od rodzaju preparatu nie może to być obligatoryjnie.

**Pozostałe pytania i odpowiedzi zostaną przekazane w terminie niezwłocznym.**

Z poważaniem,

.....